Despacho do Presidente da Câmara Municipal de Nipoã

Processo de Licitação nº 001/2014

Cata Convite nº 001/2014

HOMOLOGAÇÃO

Resultante da análise das propostas apresentadas conforme consta dos autos do processo n.º 020/2014, referente ao Processo de Licitação nº 001/2014, modalidade Carta Convite n.º 001/2014 do tipo menor preço, a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Nipoã habilitou e o Sr. Presidente da Câmara Municipal resolve **HOMOLOGAR** ao objeto da licitação a empresa: **02: ELAINE CRISTINA DATORI - ME,** inscrita no CNPJ sob o nº 13.553.225/0001-17, estabelecida na Rua Presidente Vargas, nº 734, Centro, na cidade de Monte Aprazivel, Estado de São Paulo.

Nipoã, 02 de setembro de 2014.

Aparecido João Pereira

Presidente da Câmara Municipal